benefícios ou incentivos fiscais ou creditícios, direta ou indiretamente, ainda que por intermédio de
pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário, pelo prazo de cinco anos e que sejam condenados a
devolver aos cofres da prefeitura de Barra do Corda a quantia de R$ 2.502.870, 97 (dois milhões,
quinhentos e dois mil, oitocentos e setenta reais e noventa e sente centavos).

O Blog Minuto Barra deixa todo espaço caso os mencionados na denúncia e na matéria queiram se
manifestar.